О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30
сентября 2010 года № 1004 "Об утверждении Программы по развитию строительной
индустрии и производства строительных материалов в Республике Казахстан на 2010 -
2014 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 октября 2011 года № 1129
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 30 сентября постановление
2010 года № 1004 «Об утверждении Программы по развитию строительной индустрии
и производства строительных материалов в Республике Казахстан на 2010 - 2014 годы»
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  по развитию строительной индустрии и производства строительных Программе
материалов в Республике Казахстан на 2010 - 2014 годы, утвержденной указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в   « П а с п о р т  П р о г р а м м ы » :р а з д е л е  1
      в  « З а д а ч и » :
      слова «Развитие жилищного строительства» исключить;
      в  « Ц е л е в ы е  и н д и к а т о р ы » :
      цифры «63 000» заменить цифрами «24 000»;
      в   «Анализ  текущей ситуации»:разделе  3
       и с к л ю ч и т ь ;п о д р а з д е л  3 . 6
      в  «Цель, задачи, целевые индикаторы и показатели результатов разделе 4
р е а л и з а ц и и  п р о г р а м м ы » :
      в   « З а д а ч и  П р о г р а м м ы » :п о д р а з д е л е  4 . 2
       и с к л ю ч и т ь ;п у н к т  4
      в  «Целевые индикаторы Программы»:подразделе 4.3
      часть третью изложить в следующей редакции «24 000»;
      таблицу 12 изложить в следующей редакции:
      «Таблица 12. Динамика увеличения целевых индикаторов по годам
П о к а з а т е л и
п р я м ы х
результатов

Е д .
изм.

Прогнозный период

2010 2011 2012 2013 2014

У в е л и ч е н и е
производительности
труда на производствах
с т р о и т е л ь н ы х
м а т е р и а л о в
до 24 000 долларов
США на человека

т ы с .
д о л л .
/чел.

16 18 20 22 24

      часть четвертую изложить в следующей редакции «24»;
      в  «Показатели результатов от реализации Программы»:подразделе 4.4
      ч а с т и  ш е с т у ю  и  с е д ь м у ю  и с к л ю ч и т ь ;
      в   «Этапы реализации Программы»:разделе 5
      в  ч а с т и  т р е т ь е й :
      абзац третий изложить в следующей редакции «20 000»;
      абзац четвертый в части пятой изложить в следующей редакции «24 000»;
      .  и с к л ю ч и т ь ;п о д р а з д е л  5 . 4
      в   « Н е о б х о д и м ы е  р е с у р с ы » :р а з д е л е  6
      п о д п у н к т  2 )  ч а с т и  в т о р о й  и с к л ю ч и т ь ;
      в  «План мероприятий по реализации Программы по развитию разделе 7
строительной индустрии и производства строительных материалов в Республике
К а з а х с т а н  н а  2 0 1 0  -  2 0 1 4  г о д ы » :
      в подразделе 5 «Государственная поддержка жилищного строительства»:
      строки, порядковые номера 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
2 9 ,  3 0 ,  3 1  и  3 2 ,  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан